
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

«09» липня 2025 року

РІШЕННЯ

м. Верхньодніпровськ

«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради № 222 від 11 червня 2025 року «Про припинення права оперативного 

управління індивідуально визначеним майном Дніпровському ліцею 
Верхньодніпровської міської ради»

Враховуючи лист Дніпровського ліцею Верхньодніпровської міської ради № 311 
від 04.07.2025 р., керуючись ст. 29, п. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,-

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради 
№ 222 від 11 червня 2025 року «Про припинення права оперативного управління 
індивідуально визначеним майном Дніпровському ліцею Верхньодніпровської міської 
ради», виклавши пункт 1 в новій редакції:
«1. Припинити право оперативного управління Дніпровському ліцею Верхньодніпровської 
міської ради (ЄДРПОУ 26372733) на індивідуально визначене майно, а саме:
№ 
з\п

Найменування індивідуально 
визначеного майна

Одини­
ця 
виміру

Кіль­
кість

Первісна 
вартість, 
грн.

Нарахований 
знос станом на 
01.07.2025 р., 
грн.

Залишкова 
балансова 
вартість, 
грн.

1 Дизельний аварійний 
генератор потужністю 140 
кВА на рамі побудований до 
1990 р. Двигун ОЕГТХ з 
повітряним охолодженням, 
дуже стабільний по частоті. 
Генератор А уап Каіск 
Н2П55/140-4. Митний тар. 
номер: код ТН ЗЕД 8502 
1200

шт. 1 289032,25 21677,40 267354,85

2 Шафа для вищезазначеного 
генератора. Виробник: 
немає, побудовані до 1990 р. 
Митний тар. номер: ТН ЗЕД 
8537 1098

шт. 1 14451,61 7225,80 7225,81

3 Вихлопні деталі для 
вищевказаного генератора

шт. 4 4925,52 2462,76 2462,76

4 Консоль для вищевказаного 
генератора

шт. 1 1245,00 622,50 622,50

ВСЬОГО: X 7 309654,38 31988,46 277665,92



2. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного^ рішення покласти на начальника Відділу 
комунальної власності Верхньодніпровської міської ради Циганенко Н.С.

у ггт—і 33
Верхньодніпровській^ . П І Шу Ш '
міський голова РЗурІ Геннадій ЛЕБІДЬ


